CASA AZZVURRI

PIZZERIA CAPOBIANCO

VORSPEISEN

ANTIPASTI ALL' ITALIANA 11,90
Verschiedene Italienische Spezialitaten,

Pizzabrot

ANTIPASTI DI MARE 13,90

Meeresfriichtesalat, Pizzabrot

MOZZARELLA CAPRESE 9,90€
Tomaten, Mozzarella, frischer Basilikum,

Pizzabrot

KLASSISCHE BRUSCHETTA 9,10€

Knuspriges Pizzabrot, Tomatenwiirfel,
Knoblauch, Oregana, Rucola, Permasan

DESSERT

TARTUFO NERO 6,60€
TIRAMISU 6,80€
CASATA SICILIANA 6,80€
FRITTA NAPOLETANA 8,50¢€

SIE PLANEN EINE PARTY?
SIE MOCHTEN DAZU DAS PASSENDE
CATERING/ SERVICE?

Ob Geburtstage, Taufe, Kommunion, Konfirmation, Hoch-
zeit oder Firmenfeier...
... Sprechen Sie uns an!

Wir freuen uns Sie bei Ihrer Feier begleiten zu diirfen!
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CASA AZZVRRI

PIZZERIA CAPOBIANCO

PIZZA

Alle Pizzen sind mit Mozzarella & Tomatensofie

1. PIZZA MARGHERITA
Mozzarella, Tomatensofie

2. PIZZA MARCELLO
Salami, Sardellen, Peperoni, Oliven

3. PIZZA AZZURRI
Schinken, Zwiebeln, Sardellen, scharf,
Knoblauch

4. PIZZA TONNO
Thunfisch, Ziwebeln

5. PIZZA HAWAII
Schinken, Ananas

6. PIZZA PANNA
Schinken, Sahne

7. PIZZA CALZONE
Schinken, Salami, Pilze
8. PIZZA SALAME
Salami

9. PIZZA PROSCIUTTO
Schinken

10. PIZZA PROSCIUTTO E SALAME
Schinken und Salami

11. PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI
Schinken, Pilze

12. PIZZA FUNGHI
Pilze

13. ZINGARA
Schinken, Paprika Oliven, Zwiebel

14.PIZZA VERDURA
Gemiise

8,00 €

11,00 €

11,50 €

10,50 €
9,50 €

9,50 €

10,00 €

9,50 €

9,50 €

10,00 €

10,00 €

9,50 €

10,00 €

10,00€

15. PIZZA NAPOLI
Sardellen, Oliven

16. PIZZA A MODO MIO
Rucola, Parmesan

17. PIZZA DEL NONNO
Salami, Gorgonzola

18. PIZZA PARMA
Parmaschinken, Rucola, Parmesan

19. PIZZA CARCIOFI E PROSCIUTTO
Schinken, Artischocken

20. PIZZA QUATTRO FORMAGGI
Vier verschiedene Kasesorten

21. PIZZA QUATTRO STAGIONE
Schinken, Pilze, Oliven, Artischocken

22. PIZZA SPECIALE
Schinken, Salami, Pilze, Peperoni

23. PIZZA GIULIA
Spinat, Paprika, Gamberetti, Knoblauch

24. PIZZA FRUTTI DI MARE
Meeresfriichte

25. PIZZA SALSICCIA
Salsiccia

26. PIZZA FRITTA
Schinken, Mozzarella

27. PIZZA AMORE MIO
Scharfe Salami, Sardellen, Oliven,
Peperroni, Zwiebel, Gorgonzola

28. PIZZA DIAVOLA
Scharfe Salami, Pilze, Peperroni,

10,00 €

10,50 €

10,00 €

11,50 €

10,00 €

10,00 €

10,50 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

11,90 €

11,90 €

13,50 €

11,50 €

EXTRAS

Aufpreis

Jede weitere Zutat 0,50 Euro

PARTYPIZZA

60 x 40 cm

Belag frei wihlbar

ab 19,00 Euro

HECHINGERSTR. 117 | 72461 TAILFINGEN | TELEFON 07432 / 13 03 253
MOBIL: 0172 - 762 1118 | FACEBOOK: CASAAZZURRI



CASA AZZVRRI

PIZZERIA CAPOBIANCO

PASTA

PASTA BOLOGNESE
Tomatensofe, Hackfleisch, Parmesan

PASTA CARBONARA
Schinkenspeck, Zwiebeln, Ei, Sahnesof3e

PASTA FRUTTI DI MARE
Meeresfriichte, Knoblauch, Weipwein,
Cherrytomaten

PASTA ARRABIATA
Koblauch, Chili scharf, Tomatensofe,
Petersilie, Parmesan

PASTA BOSCAIOLA
Erbsen, Schinken, Pilze, Tomatensofe,

Sahne
PASTA 4 FORMAGGI
Vier Kdse - Sahnesofle

PASTA SALMONE
Lachs, Knoblauch, Sahne

PASTA ZUCCHINI E GAMBERETTI
Knoblauch, Krabben, Zucchini, Sahne,

Tomaten
PASTA ALLA PAESANA

Zwiebeln, Knoblauch, Salciccia Wurst,
Broccoli, Tomoatensofe

GNOCCI AL GORGONZOLA
Gorgonzola Kase, Sahne

TORTELLINI ALLA PANNA
Schinken, Erbsen, Sahnesofle

GNOCCHI ROSE
Tomate, Sahne

GNOCCHI AL FORNO
Schinken, Erbsen, Mozzarella

TORTELLINI AL FORNO
Schinken, Erbsen, Rosé

PASTA AL FORNO

10,90 €

10,90 €

11,80 €

11,50 €

10,90 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

11,90 €

10,90 €

11,50 €

11,50 €

11,50 €

10,90 €

SALATE

KLEINER GEMISCHTER SALAT

GEMISCHTER SALAT
Griiner Salat, Gurken, Mais, Karotten,
Tomaten, Paprika, Zwiebel

TOMATEN SALAT
Tomaten, Zwiebeln

THUNFISCH SALAT
Gemischter Salat, Thunfisch, Zwiebeln

PUTENBRUSTSTREIFEN SALAT
Gemischter Salat, Putenbruststreifen,
Balsamico

MOZZARELLA SALAT
Gemischter Salat, Mozzarella

MEDITERRANER SALAT

Gemischter Salat, Garnelen, Knoblauch,
Balsamico, Parmaschinken, Parmesan

PRIMAVERA SALAT
Gemischter Salat, Schinken, Peperoni,
Artischocken, Kéase, Oliven

5,50 €
9,50 €

9.40 €

10,30 €

10,90 €

10,50 €

11,90 €

10,60 €

ALLE SALATE WERDEN MIT UNSEREN
HAUSGEMACHTEN DRESSINGS SERVIERT

MITTAGSTISCH

TAGLICH WECHSELND

8,50 EURO
inkl. Soft-Getrink 0,21

Montag bisFreitag
11:30 bis 13:30 Uhr
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CASA AZZVRRI

PIZZERIA CAPOBIANCO

ALKOHOLFREI

ORANGSODA 0,31
LEMONSODA 0,3l

EISTEE PFIRSICH 0,3l

MINERALWASSER SAN PELLIGRINO 0,71

COLA, FANTA, MEZZO MIX, SPRITE 0,3l

GRODINO, GELB 0,1l

SAN BITTER, ROT 0,1l

CHINOTTO CITRUS 20CL

SAFTSCHORLE
(APFEL, ORANGENSAFT) 0,3l

JOHANNISBEERSCHORLE 0,3l
MINERALWASSER 0,31
SUCCO DI FRUTTA

KAFFEE &

3,30 €
3,30 €

3,30 €
6,80 €

3,10 €

3,30 €

3,30 €

3,30 €

3,10 €

3,10 €
2,80 €

3,30 €

HEISSE GETRANKE

TASSE KAFFEE

ESPRESSO
ESPRESSO LUNGO/MACCHIATO
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
HEISSE SCHOKOLADE

TEE (VERSCHIEDENE SORTEN)

TEE MIT RUM

2,70 €

2,30 €
2,70 €
2,80 €

3,10 €

3,10 €

2,80 €

3,80 €

BIER

FURSTENBERG PILS 0,31
FURSTENBERG EXPORT 0,5l
HEFEWEIZEN PAULANER 0,5l
FURSTENBERG KRISTALLWEIZEN 0,5I

PAULANER
ALKOHOLFREIES HEFEWEIZEN 0,51

COLA-WEIZEN 0,51
RADLER (SUSS/SAUER) 0,5I
NASTRO AZZURRO 0,33l

MORETTI 0,33l

WEINE

HAUSWEIN ROT 0,25l
HAUSWEIN WEISS 0,251
LAMBRUSCO 0,251
ROSE 0,251

WEINSCHORLE 0,251

APERITIVO

APEROL SPRITZ 0,21
PROSECO 0,11
GRAPPA BAROLLO 2CL
AMARO 2CL
SAMBUCCA 2CL

LIMONCELLO 2CL

HECHINGERSTR. 117 | 72461 TAILFINGEN | TELEFON 07432 / 13 03 253
MOBIL: 0172 - 762 1118 | FACEBOOK: CASAAZZURRI

3,30 €
3,80 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

3,30 €
3,30 €

4,80 €
4,80 €
4,90 €
4,80 €

3,20 €

5,80 €
3,80

)

3,30
3,30
3,30

[ W WY W ()

3,30



